The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Iactancia f  
cum fonte primo

Occulta quod agis in quantum uales.  
Quod si ex toto non uales, sit in animo  
occultandi uoluntas et non erit de  
ostentatione ulla temeritas.

Ysidorus de conflictu uiciorum.

Occulta quod agis in quantum uales.  
Quod si ex toto non uales, sit in animo  
occultandi uoluntas, et non erit de  
ostentatione ulla temeritas,  
nec criminis erit aliquando manifestare,  
quod semper uis celatum habere.

Ambrosius Autpertus, *Libellus de  
conflictu uiciorum atque uirtutum*, 3  
(CCCM 27B, R. Weber ed., p.911, ll.6-  
10).